Герб

Муниципальное образование

«Щегловское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	04.03.2013
п.Щеглово

	№ 16

	О внесении изменений в постановление от 22.08.2011 г. № 101 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих в администрации МО «Щегловское сельское поселение» и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 01.07.2010 г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», а также приведения нормативного правового акта в соответствие,  администрация муниципального образования «Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области постановляет:
1. Внести изменения и утвердить новый состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих в администрации МО «Щегловское сельское поселение» и урегулированию конфликта интересов. (Приложение №2).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Щегловские вести» и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет по адресу: www.sheqlovo.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                Л.Н. Кирвас
Приложение №2
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

от 04.03.2013 №16
СОСТАВ
комиссии по урегулированию конфликта интересов в администрации

муниципального образования  «Щегловское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

Председатель комиссии:
Чагусова Татьяна Александровна, заместитель главы      администрации МО  «Щегловское сельское поселение»;
Заместитель председателя: Демкова Наталья Николаевна, начальник сектора – главный

                                                   бухгалтер администрации МО «Щегловское сельское поселение»;
Секретарь:
Сахарова Ирина Юрьевна, ведущий специалист по делопроизводству, архиву и кадрам  администрации МО «Щегловское сельское поселение»;
Члены комиссии:
Сивкова Анна Валерьевна,  юрист администрации МО «Щегловское сельское поселение»;
Вавилина Юлия Николаевна, инспектор по взаимодействию с советом депутатов и населением МО «Щегловское сельское поселение».